
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 245/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. - poz. 379, poz. 911, poz.1146) oraz §17 Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na 
rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 112,50 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w 
planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 112,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 112,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 112,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 101. 798.468,46 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

102.427. 784,46 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

95.643.113,03 
6.155.355,43 

89.467.256,06 
12.960.528,40 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 313,95 0,00 112,50 342 426,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 342 313,95 0,00 112,50 342 426,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 342 313,95 0,00 112,50 342 426,45 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 95 643 000,53 0,00 112,50 95 643113,03 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 780 379,78 0,00 0,00 780 379,78 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6155 355,43 0,00 0,00 6155 355,43 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 313436,18 0,00 0,00 3 313 436,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 101 798 355,96 0,00 112,50 101 798 468,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 093 815,96 0,00 0,00 4093 815,96 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SkARS 

mxrin± ąk 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 362 313,95 362 313,95 362 313,95 6 096,24 356 215,71 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 112,50 112,50 112,50 o.oo 112,50 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 362 426,45 362 426,45 362 426,45 6 096,24 356 326,21 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 346 313,95 346 313,95 346 313,95 6 096,24 342 215,71 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 112,50 112,50 112,50 0,00 112,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 346 426,45 346 426,45 346 426,45 6 096,24 342 326,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 406,60 3 406,60 3 406,60 o.oo 3 406,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

ZakUp materiałów i wypcsUenta 
zwiększenie 2,20 2,20 2,20 0,00 2,20 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 410,60 3 410,60 3 410,60 o.oo 3 410,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 335 601,91 335 601,91 335 601,91 0,00 335 601,91 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Różne opłaty i składki 
zwiększenie 110,30 110,30 110,30 0,00 110,30 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 335 712,21 335 712,21 335 712,21 o.oo 335 712,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 102 427 671,96 89 467 143,56 64 497 822,31 40 594 300,44 23 903 521,87 7 950 651,75 14100 869,19 842 933,31 0,00 2 074 867,00 12 960 528,40 12 056 528,40 4 655 591,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,50 112,50 112,50 0,00 112,50 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 427 764,46 69 467 256,06 64 497 934,81 40 594 300,44 23 903 634,37 7 950 651,75 14100 669,19 642 933,31 0,00 2 074 867,00 12 960 528,40 12 056 528,40 4 655 591,00 904 000,00 

SKAR 

Strona 1z1 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 245/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

342 426,45 

I Razem: I- 1091161~--- --- -1-12.wi=- 10 917 723,451 

SKJ\R 

„,ra Bak 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 245/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2014 roku 

4430 IRóżne opłaty i składki 

Razem: 

i f\J '-r 


